裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：謝淑萍
電話：02-27377567
傳真：02-27377566
電子郵件：sphsieh@nsc.gov.tw

受文者：國立臺灣海洋大學

發文日期：中華民國100年6月27日

發文字號：臺會綜二字第1000042209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（100D2011137.DOC）（100D2011137.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送「國科會補助各類計畫款項繳回方式一覽表」1份，

並自即日起實施，請　查照辦理。

正本：國立臺灣大學等289個機構

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、秘書室、會計室、綜合處(均

含附件)
電子公文
交 換 章

100/06/27
10:40:13

主任委員李羅權

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺灣海洋大學